
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/ 05 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 25 kwietnia 2005r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji 

w Olsztynie w sprawie przekazania środków na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Punkt przyjęć interesantów” w Komendzie Powiatowej Policji w Ełku 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia z Komendą Wojewódzką Policji w 

Olsztynie porozumienia w sprawie przekazania środków na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Punkt przyjęć interesantów” w Komendzie Powiatowej 

Policji w Ełku. 

 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, określało będzie cel porozumienia, zakres 

powierzenia spraw, określenie odpowiedzialności stron za wykonanie czynności oraz 

sposób rozliczenia z przekazanych środków finansowych. 

 

3. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, podlegać będzie ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


